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Starke Marken!

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner: € 1,89, Rispentomaten: € 1,49, Zott: € 0,44, Haribo: € 1,19, Coca-Cola: € 0,99

Zott Sahnejoghurt  
oder Kaffeegenuss  
verschiedene Sorten,  
z. B. Amarena-Kirsch  
150 g (1 kg = € 2,93),  
Becher

SUPER-KNÜLLER

0.44
-50%*

Original  
Wagner Steinofen  
Pizza oder  
Flammkuchen  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Pizza Salami 320 g  
(1 kg = € 5,91),  
tiefgefroren,  
Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.89
-44%* Haribo  

Fruchtgummi  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Goldbären 175 g,  
(1 kg = € 4,51),  
Packung

SUPER-KNÜLLER

0.79
-33%*

Coca-Cola1, Fanta,  
Mezzo-Mix1  
und weitere Sorten,  
(1koffeinhaltig),  
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 0,66)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-44%*

EDEKA Mini  
Rispentomaten  
aus Belgien oder  
den Niederlanden,  
Klasse I,  
400-g-Schale  
(1 kg = € 2,48)

0.99
-66%*

SUPER-KNÜLLER

Sorglos-Preis!

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr
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Frische in Selbstbedienung

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Feuerwehr-Steaks: € 11,90, Fleischspieße: € 1,29

Gut & Günstig Rinder-Hackfleisch  
500-g-Packung (1 kg = € 9,58)

Feuerwehr-Steaks  
Schweinehalssteaks in einer leckeren Paprikamarinade, 
DLG-prämiert, ca. 740-g-Packung, 1 kg

Gut & Günstig Hähnchenbrustschnitzel  
400-g-Packung (1 kg = € 11,23)

Hähnchen- 
bruststeaks  
in Barbecue-Marinade,  
mit Joghurt verfeinert,  
ca. 330-g-Packung,  
100 g

„Grill doch einfach“ Merguez-Bratwurst  
eine Grillspezialität aus Rindfleisch,  
in zarte Natursaitlinge gefüllt, DLG-prämiert,  
7 Stück, 280-g-Packung (1 kg = € 17,11)

-16%*

9.99
AKTION

4.79

AKTION

1.99

Mit jedem verkauften 
Kilo unterstützt EDEKA 

Südwest Fleisch die 
Jugendarbeit der  

freiwilligen Feuerwehr

Unsere Hausmarke: Fleischspieße  
vom Schwein, 3 Stück, ca. 480-g-Packung, 100 g

-11%*

1.49

GUT & GÜNSTIG

AKTION

4.49

GUT & GÜNSTIG

AKTION

4.79
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NVK_SB_w18 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: HG Fleischwurst/Schinkenfleischwurst: € 3,79, HG Feine Streifen: € 2,89, UH Löwentaler: € 1,29, UH Bergkäse: € 3,29

Hofglück Fleischwurst  
oder Schinken-Fleischwurst  
geräuchert 300-g-Packung  
(1 kg = € 10,97)

Hofglück Feine Streifen  
2 x 60-g-Packung  
(1 kg = € 20,75)

Mit Herz gemacht:  
Safthinterschinken  
gekocht DLG-prämiert, 
125-g-Packung  
(1 kg = € 18,32)

Mit Herz gemacht:  
Frischwurst-Aufschnitt  
bestehend aus Paprikalyoner,  
grobe Schinkenwurst, Lyoner/
Schinkenwurst, 150-g-Packung 
(1 kg = € 16,60)

Mit Herz gemacht: Esrom  
dänischer Schnittkäse aus 
Kuhmilch, mind. 45% Fett i. Tr.,  
aromatisch im Geschmack, 
schnittfeste Konsistenz,  
ca. 150-g-Packung, 100 g  
(1 kg = € 20,90)

Unsere  
Heimat –  
echt & gut  
Allgäuer  
Bergkäse   
mind. 50% Fett 
i. Tr.,  
200-g-Packung 
(1 kg = € 16,45)

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

GENUSSKÄSE-
Unsere  
Heimat – 
echt & gut  
Löwentaler  
gerieben,  
mind. 45%  
Fett i. Tr.,  
150-g-Packung 
(1 kg = € 8,60)

AKTION

2.09

-13%*

3.29

-13%*

2.49
AKTION

2.29
AKTION

2.49

-18%*

1.29
-13%*

3.29
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Knackfrisch

KERNLOS

Gut & Günstig Trauben hell  
aus Südafrika oder Indien, Klasse I, 
500-g-Schale (1 kg = € 2,58)

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Mini Plaumentomaten  
aus Spanien oder Marokko, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 3,58)

500-G-XXL-SCHALE TAL
ENT

E

Bio Heidelbeeren  
aus Spanien  
oder Marokko,  
Klasse II,  
300-g-Schale  
(1 kg = € 9,97)

EDEKA  
Bio Möhren  
aus Italien oder  
Spanien, Klasse II, 
1-kg-Beutel

1.49
-21%*

MIT EDEKA- 
APP1

-10%

1.69

Spargel grün  
aus Spanien  
oder Italien,  
Klasse I,  
400-g-Bund  
(1 kg = € 6,23)

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden 
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/ *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 2,99, Möhren: € 1,79,  
Spargel: € 3,49, Trauben: € 1,11

1.79
AKTION

GUT & GÜNSTIG

AKTION

0.59Kiwis  
aus Italien, Klasse II,  
Stück

WILL JEDER EINPACKEN!BEI DIESEN PREISEN

BIO-HIGHLIGHT

2.99
-40%*

DER WOCHE
HIGHLIGHT

SUPER-KNÜLLER

1.29
-27%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-28%*
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Unsere Heimat –  
echt & gut Erdbeeren 
aus Süddeutschland,  
Klasse I, 400-g-Schale

ZUM AKTUELLEN 
TAGESPREIS

Süße Leckereien   

mit Erdbeeren  ��������� 4–7
Tipps rund ums  

Einmachen  ���������������8–9
Drinks mit  

Erdbeeren ���������� 10–11

ERDBEERZEITGENUSSVOLLE
Erdbeer- 

Broschüre

www.edeka- 
wochenangebote.de/

erdbeeren

AKTION

3.99
Unsere Heimat – echt & gut Äpfel MagicStar  
aus Süddeutschland, Klasse I, 2-kg-Karton (1 kg = € 2,00)

Klassische  
Gazpacho

Zutaten für 4 Portionen
Für die Suppe:
100 g Weißbrot, 400 ml Gemüsebrühe, 200 g Salatgurke, 200 g Paprika 
grün, 500 g Tomaten, 1 Zwiebel, 2 Knoblauchzehen, 2 EL Olivenöl nativ 
extra, 1 TL Tomatenmark, 1 EL Apfelessig, Salz, Pfeffer, Zucker 

Für die Einlage:
50 g Paprika grün, 50 g Salatgurke, 1 Tomate, 2 Lauchzwiebeln,  
4 EL Olivenöl nativ extra, Salz, Pfeffer, 40 g Weißbrot

Zubereitung:
1. Für die Suppe Weißbrot mit abgekühlter Brühe übergießen und ein-

weichen. Gurke, Paprika und Tomaten waschen, putzen und in grobe 
Stücke schneiden. Zwiebel und Knoblauch schälen und grob würfeln. 
Das Brot in ein feines Sieb geben, Brühe dabei auffangen.

2. Vorbereitetes Gemüse, Zwiebeln, Knoblauch und Brot in einen Stand-
mixer geben. Die Hälfte der aufgefangenen Brühe zugießen und alles 
fein pürieren. Restliche Brühe dabei nach und nach zugießen, bis 
die gewünschte Konsistenz erreicht ist. Olivenöl und Tomatenmark 
unterrühren. Mit Essig, Salz, Pfeffer und Zucker kräftig würzen. Suppe 
mindestens 1 Stunde kalt stellen.

3. Für die Einlage Paprika, Gurke, Tomate und Lauchzwiebeln waschen 
und putzen. Paprika, Gurke und Tomate fein würfeln. Lauchzwiebeln in 
feine Ringe schneiden. Mit der Hälfte vom Olivenöl mischen, mit Salz 
und Pfeffer würzen.

4. Brot in kleine Würfel schneiden. Das restliche Olivenöl in einer Pfanne 
erhitzen und die Würfel darin unter Wenden rundherum goldbraun 
anrösten. Mit etwas Salz würzen und abkühlen lassen.

5. Die gekühlte Suppe bei Bedarf mit etwas mehr kalter Brühe verdünnen 
und abschmecken. Auf Schalen oder tiefe Teller verteilen. Gemüse 
und Brotwürfel darauf geben und mit etwas Olivenöl beträufelt sofort 
servieren.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte 
Foto: EDEKA

Balkonpflanzen 
viele verschiedene Sorten 
und Farben,  
z. B. Lobelien Richardi, 
Million Bells,  
Surfinia, Zauberschnee, 
usw., im 11-cm-Topf

AKTION

1.99

Ein  
Mehrwegnetz  

GRATIS  dazu
+1 GRATIS MEHRWEGNETZ

5
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lauchzwiebeln: € 0,99

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!

-20%

0.79

Unsere Heimat – 
echt & gut  
Lauchzwiebeln  
aus Süddeutschland,  
Bund

Passend
zum Rezept
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1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten  
mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/ *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Emmi: € 2,19, Berchtesgadener: € 0,99, Ehrmann: € 1,49,  
Landliebe: € 0,99, Arla: € 2,39, Patros: € 2,99, Kerrygold Cheddar/Frischkäse: € 1,49/€ 2,29, Géramont: € 1,99 NVK_w18

Berchtesgadener  
Land Frische  
Bergbauern Milch  
länger haltbar,  
3,5% Fett,  
1-L-Packung

-33%*

0.99

Gekühlt

Géramont original  
französischer Weichkäse  
mind. 60% Fett i. Tr., 200 g  
(1 kg = € 11,10), Scheiben sahnig- 
mild mind. 60% Fett i. Tr., 150 g  
(1 kg = € 14,80) und weitere Sorten, 
Packung

Landliebe  
Grieß-, Sahnepudding 150 g 
(1 kg = € 3,27) oder Vollmilch-
pudding 225 g (1 kg = € 2,18), 
verschiedene Sorten, Becher

Kerrygold Original irischer 
Cheddar herzhaft auch 
gerieben mind. 50% Fett i. Tr., 
Butterkäse 52% Fett i. Tr., oder 
Frischkäse Kräuter 150 g  
(1 kg = € 9,93), Packung

Ehrmann High Protein  
Pudding oder Joghurt  
verschiedene Sorten,  
200-g-Becher (1 kg = € 4,95)

Emmi  
Caffè Latte   
verschiedene Sorten,  
230-ml-Becher  
(1 L = € 5,61)

Arla Kaergarden  
verschiedene Sorten,  
200-g-Becher  
(1 kg = € 7,95)

Patros Original Feta  
mind. 45% Fett i. Tr., 150 g  
(1 kg = € 11,27), Natur  
mind. 52% Fett i. Tr., 180 g  
(1 kg = € 9,39) und weitere  
Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

-33%*

1.59

-41%*

1.29

mind. -34%*

1.49
-32%*

2.22

SUPER-KNÜLLER

0.49
-50%*

10% 

RABATT² 
AUF ALLE GEKÜHLTEN 

ARTIKEL VON  
FERRERO

1.29
-56%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

1.69
-43%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: True Fruits Smoothie: € 2,79, Coppenrath & Wiese: € 4,99, Langnese: € 3,99, Frosta: € 2,79, McCain: € 2,69, Hilcona: € 3,79, 
 Rügenwalder Mühle: € 2,69, SWH Schinken: € 2,99, Like Meat: € 3,29,  
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Schwarzwaldhof Schinken- 
würfel oder Schinkenstreifen   
2 x 100-g-Packung (1 kg = € 14,95) 
auch Rohschinken  
in Streifen 2 x 110-g-Packung  
(1 kg = € 13,59)

Rügenwalder Mühle  
Pommersche Feine  
Gutsleberwurst oder Feine  
Teewurst und weitere Sorten,  
125-g-Becher (1 kg = € 11,92)

Hilcona Tortelli  
Pesto Basilico oder Ravioli  
Ricotta di Bufala e Spinaci  
250-g-Packung (1 kg = € 11,16)

McCain  
1•2•3 Frites Original 750 g  
(1 kg = € 2,12) oder Deluxe  
600 g (1 kg = € 2,65),  
tiefgefroren, Packung

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Cafeteria verschiedene  
Sorten, z. B. Donauwelle  
550 g (1 kg = € 6,35),  
tiefgefroren, Packung

Frosta Schlemmerfilet verschiedene Sorten, 
360 g (1 kg = € 7,75), Backofen  
Fisch knusprig kross  
240 g (1 kg = € 11,63) oder  
Fischstäbchen 450 g  
(1 kg = € 6,20), tiefgefroren,  
Packung

True Fruits 
Smoothie  
verschiedene 
Sorten,  
250-ml-Flasche 
(1 L = € 9,16)

Like Meat  
verschiedene Sorten,  
z. B. Chicken,  
vegane Filetstreifen  
aus Sojaprotein, 180 g  
(1 kg = € 11,06) Packung

SUPER-KNÜLLER

3.49
-30%*

SUPER-KNÜLLER

1.59
-40%*

SUPER-KNÜLLER

2.79
-26%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-44%*

mind. -24%*

2.79

-21%*

2.99

-17%*

2.29

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

Langnese Cremissimo  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bourbon Vanille  
900 ml (1 L = € 2,21),  
tiefgefroren, Packung 

2Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

1.99
-50%*

EINZELPACKUNG

Sorglos-Preis!

EINE 
 PACKUNG 1 ,99 €

AB Z WEI PACKUNGEN  

1 ,50 €  
( 1 L = € 1 ,67 )

PRO PACKUNG2

3.00
-62%*

2 PACKUNGEN²



8  Vitrex: € 2,99, SWS: € 5,49, Fruchtsaft: € 1,19, Vodka: € 14,99, Captain Morgan: € 12,99, Rheinhessen: € 2,49, Mixery: € 5,99

Getränkemarkt

NVK_S_w18

Captain Morgan  
Original Spiced 
Gold 35% Vol.,  
oder White Rum  
37,5% Vol., 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

Rheinhessen 
Wein-Genuss 
Dornfelder  
Rotwein trocken  
Q.b.A., auch  
lieblich Q.b.A.,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,65)

Mixery  
Nastrov Iced Blue, Yellow, 
Bier+Cola+X1 (1koffeinhaltig)  
oder Bier+Lemon  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 2,27)

Absolut Vodka  
auch Citron  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 17,13)

Vitrex  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Packung  
mit 6 x1,5-L-PET-Flaschen  
zzgl. € 1,50 Pfand (1 L = € 0,31)

EDEKA  
Fruchtsaft  
oder Nektar  
verschiedene  
Sorten,  
1-L-PET-Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand 

SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*

-23%*

9.99

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

kräftig im Geschmack

16–18 °C

SUPER-KNÜLLER

2.77
-33%*

11.49
-23%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

11.99
-20%*

mind. -22%*

4.49
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Schwarzwald-Sprudel  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,53)

WEIN-GENUSS

-18%*

4.49

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

Bei uns finden Sie eine gut  
sortierte Auswahl an regionalen  

und internationalen Weinen.
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Drogerie

NVK_w18

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/ *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pantene: € 3,45, Fit Spülmittel: € 1,19,  
Softlan: € 1,11, Axe: € 3,55, Zewa: € 8,99, Purina: € 0,65

Pantene  
Pro-V Shampoo  
300 ml (1 L = € 9,97)  
oder Spülung 200 ml  
(1 L = € 14,95),  
verschiedene Sorten, 
Flasche 

Zewa Ultra  
Soft Toilettenpapier  
4-lagig, 16 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

6.66
-25%*

Purina Gourmet  
Katzennahrung Gold oder Perle  
verschiedene Sorten, 85-g-Dose/Packung  
(1 kg = € 5,76)

SUPER-KNÜLLER

0.49
mind. -24%*

Fit Spülmittel 
Original  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,38)

Softlan  
Ultra Weichspüler  
verschiedene Sorten,  
45 Waschladungen  
(1 WL = € 0,03),  
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Axe  
Bodyspray  
verschiedene  
Sorten, 150 ml  
(1 L = € 19,93),  
Dose 

2.59
-27%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

2.99
-15%*

Drogerie

SUPER-KNÜLLER

1.19
-20%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-13%*

16 X 150-BLATT-PACKUNG

JETZT

WIEDER
DA!
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Markenqualität

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman: € 2,49, Melitta Bella Crema: € 13,99, Senseo: € 2,99, Melitta Auslese: € 3,99, Ritter Sport Bunte Vielfalt: € 2,99,  
Bahlsen: € 1,49, Wawi: € 1,99

Bonne Maman  
Konfitüre oder Gelee  
370 g (1 kg = € 6,73),  
auch Weniger Zucker  
335 g (1 kg = € 7,43),  
verschiedene Sorten, Glas

Melitta Bella Crema Kaffee  
verschiedene Sorten, auch  
Espresso ganze Bohnen,  
1-kg-Packung 

Melitta Kaffee  
verschiedene Sorten,  
vakuum gemahlen,  
500-g-Packung (1 kg = € 8,88)

Senseo Kaffee Pads  
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic 16er, 111 g  
(1 kg = € 16,13), Packung 

Bahlsen Gebäck verschiedene Sorten, z. B. Ohne Gleichen  
Vollmilch 125 g (1 kg = € 11,92), Packung 

SUPER-KNÜLLER

4.44
-25%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-40%*

SUPER-KNÜLLER

8.88
-36%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-44%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
mind. -24%*

Ritter Sport  
Schokolade Bunte Vielfalt  
verschiedene Sorten, z. B. Alpen-
milch 250 g (1 kg = € 9,16), Tafel 

Z. B. 250-G-TAFEL

Wawi Schoko-Reis  
Edelvollmilch  
oder Zartbitter  
200-g-Packung  
(1 kg = € 6,45)

-35%*

1.291.99
-33%*

MIT EDEKA- 
APP1

-23%*

2.29
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1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden 
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Fix: € 0,44, De Cecco: € 2,69, 
Maggi Sauce: € 0,99, Nissin Soba: € 1,79, Oro di Parma: € 1,99, Huober: € 1,69, Bonduelle: € 1,79, Hengstenberg: € 1,49

De Cecco  
italienische  
Teigwaren  
verschiedene  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

Huober Original  
Schwäbische  
Bio-Knusper-Brezel  
175-g-Packung  
(1 kg = € 6,34)

Oro di Parma Tomaten  
verschiedene Sorten,  
z. B. Stückig 400 g  
(1 kg = € 3,23), Dose

Bonduelle Gemüse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Goldmais 300 g,  
Abtropfgewicht 285 g  
(1 kg = € 3,89), Dose 

Hengstenberg  
Altmeister  
Der Klassiker,  
Kräuter-Essig  
0,75-L-PET-Flasche  
(1 L = € 1,32) oder  
Essig-Essenz  
500-g-Flasche  
(1 kg = € 1,98)

Maggi Fix oder Würzpaste  
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti 
Bolognese 36 g (1 kg = € 12,22), 
Packung

Maggi  
Delikatess Sauce  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rahm-Sauce zu Braten  
2 x 250 ml (1 L = € 1,98),  
Packung

Nissin Soba Cup  
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic 90 g  
(1 kg = € 14,33), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.44
-59%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -33%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*

-33%*

0.99
-27%*

1.29
-35%*

1.29

1.29
-52%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

1.49
-44%*
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„Grill doch einfach“  
Paprikabauchscheiben  
vom Schwein, pikant mariniert,  
3 Scheiben, ohne Knochen, 
DLG-prämiert,  
ca. 480-g-Packung, 100 g

Für die Grillparty

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: EDEKA Südwest Grillwurst: € 4,49, Käsegriller: € 4,79, Halloumi: € 4,49, Rostbratwürste: € 3,79, Meggle: € 1,59, Milram: € 1,39

Hofglück  
Rückensteaks  
vom Schwein, gewürzt,  
SB verpackt, 100 g

Gazi Halloumi  
Grillkäse Natur  
mind. 43% Fett i. Tr.,  
250-g-Packung (1 kg = € 15,16)

EDEKA Südwest –  
Käseknacker  
5 Stück, 420 g  
(1 kg = € 10,57)  
und weitere Sorten,  
Packung

Original  
Nürnberger  
Rostbratwürste  
200-g-Packung  
(1 kg = € 16,65)

Wiesbauer  
Käsegriller  
und weitere Sorten,  
300-g-Packung  
(1 kg = € 12,63)

AKTION

1.39

-20%*

3.79
-19%*

4.44

-12%*

3.33
-15%*

3.79

„Grill doch einfach“  
Bauernsteak Holzfäller Art  
Scheiben aus dem Schweinerücken,  
ohne Knochen, mit Schwarte,  
grillfertig mariniert, DLG-prämiert,  
1 kg

AKTION

8.99

Milram Frühlingsquark  
und weitere Sorten, 185-g-Becher 
(1 kg = € 5,35)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

Meggle Kräuter-Butter-Rolle  
125-g-Packung (1 kg = € 13,52)

-32%*

1.69

AKTION

1.19

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio  
Zuckermais  
aus Süddeutsch- 
land, vorgegart,  
2er-Packung

AKTION

2.49

Gut & Günstig  
Champignons  
weiß aus Polen  
oder den Nieder- 
landen, Klasse I,  
400-g-Schale  
(1 kg = € 4,23)

400-G-XXL-SCHALE

TAL
ENT

E

GUT & GÜNSTIG

AKTION

1.69



NVK_w18
13

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Costa: € 7,99, Lorenz: € 2,19, Thomy Senf: € 1,79, Papa Joe’s Ketchup/Mayo: € 2,79, Papa Joe’s Feinkostsaucen: € 1,99, Bull’s-Eye: € 4,29

Papa Joe´s Tomaten Ketchup  
Tube/Glasflasche oder BBQ Mayonnaise  
Tube 500 ml (1 L = € 3,58)

Papa Joe’s  
Feinkostsauce  
verschiedene  
Sorten, 300 ml  
(1 L = € 3,70),  
Tube

Thomy Senf  
verschiedene Sorten,  
250-ml-Glas  
(1 L = € 5,16)

Gut & Günstig Eiswürfel  
oder Crushed Ice tiefgefroren, 
ideal für erfrischende Getränke 
und Cocktails, 2-kg-Packung  
(1 kg = € 1,00)

Gut & Günstig  
Picknickgrill mit Holzkohle  
blitzschnell grillbereit, kein Grill- 
anzünder erforderlich, Grillständer 
enthalten, ideal für Picknick und 
Camping, Packung

Gut & Günstig  
Grillschalen Edelstahl  
2 Stück

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

-27%*

1.29

SUPER-KNÜLLER

1.79
mind. -35%*

GUT & GÜNSTIG

AKTION

6.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

2.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

1.99

2-KG-PACKUNG

Bull’s-Eye Sauce  
verschiedene Sorten,  
300-ml-Flasche  
(1 L = € 8,97)

Lorenz Naturals Chips  
verschiedene Sorten, z. B.  
Meersalz & Pfeffer 95 g  
(1 kg = € 15,68), Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-31%*

Costa Wildlachsfilets  
tiefgefroren, 200-g-Packung  
(1 kg = € 29,95)

-25%*

5.99

-37%*

2.69
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Genießen & Sparen

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Irish Angus Burger: € 3,99, Mehrkornbaguette: € 1,19, Garnelenspieße: € 7,99, Rösti Fries: € 2,69, Schinkenheu-Rohschinken: € 2,99, 
Chips: € 1,49, Sonnenblumenöl: € 2,19

EDEKA  
Irish Angus Burger  
aus irischem Rindfleisch,  
tiefgefroren, 2er, 300-g-Packung 
(1 kg = € 10,97)

EDEKA  
Schinkenheu-Rohschinken  
geschnitten, 2 x 75-g-Packung  
(1 kg = € 16,60)

EDEKA reines  
Sonnenblumenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,12)

EDEKA Mehrkornbaguette 
Gartenkräuter  
175-g-Packung (1 kg = € 5,66)

EDEKA  
Chips Cracker  
Sour Cream & Onion  
125-g-Packung (1 kg = € 10,32)

SUPER-KNÜLLER

3.29
-17%*

-13%*

1.29
-16%*

2.49

SUPER-KNÜLLER

0.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

1.59
-27%*

EDEKA Rösti Fries  
tiefgefroren, 500-g-Packung 
(1 kg = € 4,38)

-18%*

2.19EDEKA Garnelenspieße  
tiefgefroren, 396-g-Packung  
(1 kg = € 15,13)

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*
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15*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arizona: € 1,79, Schweppes: € 1,89, Monster: € 0,88, Franziskaner: € 12,99, Jever/Becks: € 0,99/€ 1,09,  

Jim Beam/Gorbatschow: € 2,69, OWK Wein: € 3,49, Doppio Passo: € 2,99, Gordon´s: € 13,99, Ouzo: € 11,99

Arizona  
Iced Tea  
verschiedene Sorten, 
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 0,93)

Coca-Cola1 auch Zero1  
oder Fanta Orange  
und weitere Sorten  
(1koffeinhaltig),  
Packung mit  
6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,90 € Pfand  
(1 L = € 2,52)

Italien: Doppio Passo  
Primitivo IGT oder  
Primitivo di Marina  
14 IGT 0,25-L-Flasche  
(1 L = € 8,88)

The Original 
Gordon’s 
London 
Dry Gin  
37,5% Vol. oder 
alkoholfrei  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 14,27)

Jim Beam & Cola¹ auch 
Zero oder Gorbatschow & 
Lemon (1koffeinhaltig),  
10% Vol., 0,33-L-Dose  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 6,03)

Monster  
Energy-Drink  
koffeinhaltig,  
verschiedene  
Sorten,  
0,5-L-Dose  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 1,98)

Ouzo 
of plomari  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 14,27)

Schweppes  
verschiedene Sorten,  
1,25-L-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,11)

Baden  
Ortenauer  
Weinkeller  
Echt süß Wein  
verschiedene Sorten, 
Q.b.A., 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 4,65)

SUPER-KNÜLLER

3.49
-12%*

süß, Bouquet von Himbeeren 

8–10 °C

WEIN-GENUSS

 0,25-L-FLASCHE

Franziskaner  
Weissbier Naturtrüb  
auch Alkoholfrei  
Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. € 3,10 Pfand  
(1 L = € 1,20)

SUPER-KNÜLLER

11.99
-41%*

Jever Pilsener oder Beck´s  
Pilsener 0,5-L-Dose  
zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 1,58)

-22%*

1.39
-26%*

1.39

mind. -20%*

0.79
mind. -26%*

1.99

-28%*

9.99
-16%*

9.99
-25%*

2.22

AKTION

4.99

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

süße Beerenfrucht

16–18 °C



Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen 
der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der 
Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rhabarber: € 1,99, Kartoffeln: € 2,99, Spargel: € 4,44, Meggle: € 1,59, Fol Epi: € 1,39

NVK_SB_w18

Fol Epi Scheiben  
verschiedene Sorten 
und Fett- 
stufen, z. B. Classic, 
mind. 50% Fett i. Tr., 
150 g (1 kg = € 9,93), 
Packung 

-44%*

1.49

Zum Wochenende
Frische Knüller

EXTRA

DIESEN 

  SAMSTAG2

GÜNSTIG

Gültig von Donnerstag  
bis Samstag

Meggle Feine Butter  
auch Joghurt-Butter oder 
Streichzart ungesalzen  
250-g-Packung/Becher  
(1 kg = € 6,36)

Rhabarber  
aus Deutschland,  
Klasse I, 1 kg

1.99
-33%*

WOCHENEND- 
KNÜLLER

NEUE ERNTE

EDEKA Speisefrüh- 
kartoffeln vorwiegend festkochend,  
festkochend oder mehligkochend, Sorte siehe 
Etikett, aus Ägypten, 2-kg-Netz (1 kg = € 1,50)

2.99
-25%*

WOCHENEND- 
KNÜLLER

Unsere Heimat –  
echt & gut  
Spargel weiß/violett  
aus Süddeutschland, 
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 7,98)

DIESEN SAMSTAG

AKTION

3.99

DEUTSCHEN SPARGELS
AM 05.05.2024

TAG DES

-43%*

1.59

²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig




